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Продажа 1-й комнаты, 61м², 0/9 этаж
2 250 000 ₽

 61м²   0   3

Санкт-Петербург, Выборгский, Выборгский,
Композиторов ул., 33, к 5

 
Карпитский Антон
Агент +7 (812) 940-21-00

karpitskiy.anton@century21.ru

Хорошая комната Арт. 132707891 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-61m2-09-etaz
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